
 

Decreto Dirigenziale n. 62 del 30/09/2010

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  MODIFICA DDR N.21 DEL 16/06/2008 AD OGGETTO: "ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA

DI SVILUPPO RURALE PSR CAMPANIA 2007-2013. NOMINA DEI REFERENTI DI

MISURA." 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  4 Ottobre 2010



 

 

 
 

      IL DIRIGENTE 
 
Premesso che con decreto n. 21 del 16/06/2008 sono stati attribuiti gli incarichi di “Referente di Misura e 
di Sottomisura”  del Programma di Sviluppo Rurale (PSR) Campania 2007-2013 ai funzionari per come 
rispettivamente indicati nell'Allegato A) al suddetto decreto; 
 
Preso atto che con decreto n. 1010 del 29/09/2010 dell'AGC 07 Gestione  e Formazione del Personale, 
Organizzazione e Metodo la Referente della Misura 421è stata destinata ad altro incarico; 
 
Ritenuto dover  modificare il decreto n.21/2008 relativamente all'Allegato A) come di seguito riportato: 
Asse  MISURA Settore Referente 

III 313 Incentivazione di attività 
turistiche 

03 TERRITORIO Dott. ANTONIO MANNA 

III 321 Servizi essenziali alle 
persone che vivono nei 
territori rurali 

03 TERRITORIO Dott. ANTONIO MANNA 

IV 421 Cooperazione 03 TERRITORIO Dott. IGNAZIO MARTINO 
fermo restando quant'altro in esso riportato; 
 
Visto il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165; 
 
Vista la legge 7 agosto 1990 n. 241, per come modificata e integrata dalla legge 11 febbraio 2005 n. 15; 
 

DECRETA 
Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato e trascritto: 
 
1. di modificare l'Allegato A) del decreto n. 21 del 16/06/2008 come di seguito riportato: 
 
Ass
e  

MISURA Settore Referente 

III 313 Incentivazione di attività 
turistiche 

03 TERRITORIO Dott. ANTONIO MANNA 

III 321 Servizi essenziali alle 
persone che vivono nei 
territori rurali 

03 TERRITORIO Dott. ANTONIO MANNA 

IV 421 Cooperazione 03 TERRITORIO Dott. IGNAZIO MARTINO 

fermo restando quant'altro in esso riportato. 
 
2. Il presente provvedimento è inviato: 

• all’Assessore Regionale all’Agricoltura - 
•  per il seguito di rispettiva competenza - alle seguenti strutture: 

- all’A.G.C. 02 - Settore 01 (Servizio 04 “Registrazione Atti monocratici”); 
- ai seguenti Settori dell’A.G.C. 11: 01 S.I.R.C.A.; 02 I.P.A.; 03 Territorio; 04 B.C.A;  05 Foreste Caccia 
e Pesca e, 06 Piano Forestale (Il settore Bilancio e Credito Agrario provvederà alla notificazione del 
presente provvedimento ai citati Settori 01, 02, 03 e 05 di questa Area Generale; 
- all’A.G.C. 01 - Settore 02 (Servizio 03 “Studi, Documentazione e Pubblicazioni Istituzionali, AA. GG. e 
Gestione Economico Finanziaria) per la sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale; 
- all’A.G.C. 09 (Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali in materia di interesse regionale). 
         Allocca  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  4 Ottobre 2010



 

 

 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  4 Ottobre 2010


	BURC n. 66 del  4 Ottobre 2010

